1.7 PRESUPUESTO OFICIAL 

Conforme al estudio de mercado realizado a empresas por el supervisor del contrato, junto 
con lo aprobado por la Honorable Junta Directiva de CORABASTOS, el presupuesto oficial 
para el proceso de selección asciende hasta la suma de: VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS 
TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
SEIS PESOS M/CTE ($23.503.297.296) INCLUIDO A.I.U. E IVA (19%). 

1.8 FORMA DE PAGO 

LA CORPORACIÓN DE ABASTOS DE BOGOTÁ S.A. pagará el valor del contrato por 
mensualidades vencidas en pesos colombianos, dentro de un plazo de noventa (90) días 
calendario, previa certificación del supervisor del contrato en la que conste el cumplimiento